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 Nya Nikon D5100: Släpp loss din kreativitet
 

 

Stockholm, 5 april 2011: I och med introduktionen av D5100 utökar Nikon sitt sortiment av systemkameror. D5100 är fullproppad med
funktioner som gör stillbildsfotografering och filmning i full HD-kvalitet mer spännande än någonsin. D5100 ger dig ett helt nytt perspektiv
tack vare den förbättrade vinklingsbara skärmen, specialeffektläget och filminspelning i full HD-kvalitet (1080p). 

Jordi Brinkman, Product Manager vid Nikon Europa säger: ”D5100 är en fantastisk kamera som stimulerar din artistiska sida med
imponerande bilder och filmer. Du kan fotografera ur unika vinklar och med kreativa effekter – allt med samma överlägsna bildkvalitet som
hos D7000!”

Unika betraktningsvinklar

Efterträdaren till den populära Nikon D5000, D5100, är bland annat utrustad med en förbättrad, vinklingsbar LCD-monitor. Monitorn öppnas
nu horisontellt vilket underlättar hanteringen, även när du använder stativ. Den här rörelsefriheten ger dig oöverträffade möjligheter till
kreativitet när du använder Live-view och gör det möjligt att fotografera ur nästan alla vinklar. Dessutom ger den högupplösta (ca 921 000
punkter) och vinklingsbara monitorn på 7,5 cm (3 tum) detaljrikedom när du visar bilder och filmer.

Livevisningsfunktionen underlättar fotograferingen och är tack vare den särskilda omkopplaren på D5100 ännu enklare att använda. I läget
Auto behöver du inte oroa dig över vilket motiv du fotograferar eftersom funktionen Automatisk motivtyp väljer de inställningar som ger bäst
resultat.

Stimulera din kreativitet

D5100 har ett helt nytt specialeffektläge för häpnadsväckande bilder och filmning i full HD-kvalitet (1080p). Bland de sju effekterna finns
bland annat selektiv färgmarkering med vilket du kan välja upp till tre färger i en stillbild eller film medan andra områden är svartvita,
miniatyreffekten som får bilden att se ut som en miniatyrmodell. Du kan välja vilka specialeffekter du vill använda när du fotograferar och du
hittar dem via funktionsratten på kamerans ovansida.

Vackra HD-filmer

Med Nikon D5100 växlar du enkelt mellan stillbildsfotografering och filmning via D-Movie som sitter alldeles intill avtryckaren. Knappens
placering gör att du får ett bättre grepp om kameran när du påbörjar eller avslutar filmningen eller när du växlar mellan stillbildsfotografering
och filmning. Du kan spela in i full HD-kvalitet (1080p) med 24, 25 eller 30 bps, välja bland ett unikt urval av specialeffekter och dessutom
säkerställer AF-F att motivet är i fokus. När du filmat klart kan du använda kamerans inbyggda filmredigeringsfunktioner och du kan visa
resultatet på en HD-TV via HDMI-anslutningen.

Vid sidan om D5100 lanserar även Nikon stereomikrofonen ME-1 (säljs separat). Den är särskilt konstruerad för systemkameror och låter
dig spela in filmklipp i stereoljud med hög kvalitet utan störande ljud från autofokusfunktionen.

Överlägsen bildkvalitet

Med D5100 får du högklassig bildkvalitet även i svagt ljus med funktioner som ärvts från D7000. DX-formatets CMOS-sensor med 16,2
megapixlar ger fylliga färger och fina detaljer i både stillbilder och filmer medan den kraftfulla bildhanteringssystemet EXPEED 2 utnyttjar
sensorns kapacitet till max. Utöver detta har D5100 ett utvidgat ISO-intervall som ytterligare bidrar till att skapa mästerliga bilder i svåra
ljusförhållanden – ISO-intervallet sträcker sig från 100 till 6 400 och kan höjas ända till ISO 25 600 med Hi 2 för att skapa bilder med en
minimal mängd brus och utan att förlora detaljer. Dessutom finns det ett stort utbud av NIKKOR-objektiv som också bidrar till D5100-
modellens imponerande bildkvalitet.



Nikons nya HDR-funktion (High Dynamic Range) och Active D-Lighting-funktion bevarar detaljerna i bilder med extrema ljuskontraster. När
HDR-funktionen är aktiverad tas två bilder med olika exponering varje gång slutaren utlöses. Dessa två bilder förenas till en enda bild med
ett bredare dynamiskt omfång.

Knivskarpt 11-punkters autofokussystem:

AF-systemet med sina 11 punkter ger snabb och exakt autofokustäckning över hela bildskärmen. Fyra AF-områdeslägen, bland annat
autofokus med 3D-följning ser till att motivet är i fokus även i actionmotiv där motivet snabbt ändrar position. Detta kan kombineras med
serietagning på upp till 4 bps för att fånga motiv som rör sig snabbt.

Nyckelfunktioner

Vinklingsbar LCD-monitor: Betrakta omgivningen från en unik synvinkel med en högupplöst (921 000 punkter) monitor med bred
betraktningsvinkel
Live-view med AF-lägen: Live-view underlättar fotograferingen och AF-lägena ser till att motivet är i fokus
Specialeffektläge: Selektiv färgmarkering och miniatyreffekt är exempel på nya effekter i kameran för ett kreativare uttryckssätt
både innan och efter fotografering och filmning
DX-format, 16,2-megapixlars CMOS-bildsensor med EXPEED 2: Hämtad direkt från D7000 för utomordentlig kvalitet även i svagt
ljus
Högt ISO-intervall (100–6 400) som kan utökas till Hi 2 (motsvarande 25 600): Bevara detaljerna med minimalt brus i svagt ljus
D-Movie: Du kan filma i full HD-kvalitet (1080 p) med 24, 25 eller 30 bps. Du kan utföra enklare redigeringar direkt i kameran och
visa filmer på en HD-TV via HDMI-anslutning
HDR (High Dynamic Range): Ger detaljerade bilder av motiv med hög kontrast genom att sammanfoga två bilder till en bild.
Active D-Lighting: Bevarar detaljer i högdagrar och skuggor, och ger välbalanserade bilder även om motivet är i rörelse
Serietagning med 4 bps: Gör att du inte går miste om några åtråvärda, ögonblickssnabba actionbilder
Retuscheringsmeny: Erbjuder en rad bildredigeringseffekter direkt i kameran, t.ex. filmredigering och ändring av bildstorleken
Picture Control-inställningar: Gör det möjligt att anpassa utseendet och känslan i bilderna redan innan fotograferingen. Välj bland
sex grundinställningar: Standard, Livfull, Neutral, Monokrom, Porträtt och Landskap
Motivtyper: Justerar kamerainställningarna automatiskt, t.ex. Picture Control och Active D-Lighting, för optimalt resultat. Du väljer
enkelt rätt program med hjälp av de exempelbilder som visas på kamerans monitor
Infrarödmottagare på både fram- och baksidan: Ökar nyttan med fjärrkontrollen ML-L3 (säljs separat) vid självporträtt eller
närbilder
GPS-kompatibel: Registrerar kamerans exakta position när en bild tas med GP-1-enheten (säljs separat)
Dubbla integrerade system för dammreducering: Systemen för rengöring av bildsensorn respektive luftflödeskontroll håller
damm borta från kamerans bildsensor vilket ger tydliga bilder, utan smuts
Stereoljud: Nikons stereomikrofon ME-1 (säljs separat) är särskilt konstruerad för systemkameror och låter dig spela in filmklipp i
stereo med hög kvalitet utan eventuellt störande ljud från autofokusfunktionen. Levereras med tillbehör som vindskydd och mjukt
fodral

Rekommenderat pris på D5100 är 6890 kr och säljstart beräknas i slutet av april. I tabellen nedan finns priset på olika de olika
kamerakitten.

Nikon D5100                                                      6890 kr

Nikon D5100 Kit 18-55VR                                 7790 kr

Nikon D5100 Kit 18-55II                                    7590 kr

Nikon D5100 Kit 18-55VR + 55-200VR            9990 kr

Nikon D5100 Kit 18-55VR + 55-300VR          10490 kr

Nikon D5100 Kit 18-105VR                               8890 kr

Kontaktinformation
För pressbilder, vänligen besök http://press.nikon.se
För övrig information, se www.nikon.se eller vänligen kontakta Irena Strozyk, Marknadsansvarig på Nikon
telefon 08-594 109 04, 0709-95 58 25 eller e-post strozyk@nikon.se

Om Nikon
Nikon grundades i Japan år 1917 och är världsledande inom digital optik och precisionsoptik. Nikon finns i dag representerat över hela världen med sina
prisbelönta produktserier, bland annat digitala SLR-kameror, utbytbara NIKKOR-objektiv och kompaktkameror under varumärket COOLPIX. Nikon är det
enda större optikföretaget som fortfarande sköter alla delar av sin glastillverkning – för att kunna finjustera objektivens specifikationer, kvalitet och prestanda.
Likaså är Nikon är den enda tillverkaren som har behållit sitt ursprungliga objektivsystem under femtio års tid. Övriga produkter i Nikons sortiment är kikare,
avståndsmätare, fältkikare, oftalmisk utrustning, mätinstrument. IC- och LCD-steppers, skannrar, mikroskop och halvledarkomponenter. Nikon Corporation
är noterat på Tokyobörsen.
www.europe-nikon.com


